Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
Pregão nO 2018.07.12.1

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°141 I FORTALEZA, 30 DE JULHO DE 2018

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-
AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENClAL N' 2018.07.12.1.
O Pregoeiro Oficial torna público que fora concluído o julgamento final
do Pregão n' 2018.07.12.1. Empresas Vencedoras: DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS CEDRO LTOA - ME, vencedora junto aos lotes
1,2,3,4,5,6,7,8,10,14,16,18,19,20,21,23,24,25,26, 27, 29,
30,32,33,34,35,36,37,38,40 e 41; JOSÉ NERGINO SOBRElRA,
lotes 9 e 12; K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI -
EPP, lote 31; PANORAMA COMÉRCIO. DE PRODUTOS MÉDICOS
E FARMACÊUTICOS LTDA, lotes 11,22,28 e 39; PROHOSPITAL
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES HOLANDA LTDA, lotes 13, 15 e
17, por terem apresentado os melhores preços na etapa de lances verbais,
sendo as referidas empresas declaradas habilitadas por cumprimento
integral às exigências do Edital Convocatório. Informações na sede da CPL,
sito na Avenida Antônio Ricardo, n" 43, Centro, ou pelo telefone (88) 3543-
1022, no horário de 07:30 às 13:00 horas. Aurora/CE, 26 de julho de 2018.
Alei Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficial.

DESTINADO(A)

jJ
FSC_ ......•
MISTO--• J*tIrdl fonIM.....-

FSC·C1:ze031

TERRAM PRODurOS REGIONAIS·
TERRA'" tNDUSTRIA De AMtNOOAS lTOA

Torna pObhco qua lequerou;\ SEUMA ti
U~ Ambícolnl CIOROIlulillllliÇAO para
AlivíI!adesparti n I'obricaçAo CIO Conserva
de FI\JIQS lOeaI..caoo na Rua Alon$O CoIW,
921 - 8&lrro Aldeol8, Município dO
F ~1q1n ESllId do Conrtl

Pensando
em vender
seu PC?
Anuncie
nopop

"'JU4 1010••
I'Ot'IILARU.COM.'"

ç
A exploração sexual e a prostituição infanto-juvenil

são crimes puníveis pela legislação vigente.
t. LIGUE: 100

(ligação gratuita e sigilo garantido) .._-==-

0"'_"_1.'''''''''' _",,'1\óGI1~$tM'P•••_do
("..ttA~~ rw~&~J(lv~Oói"tQtIOf'~(Ó'I'J
\".,worat1(QrjQ;."~",o._iO("'~~~f"~

"" ~Ott'. do Ptott ••• '•• ta ~.r.,dt~ 00. o.,~ •• 1011111'11(""'1$ o
'*iWlttt"~~ __ ~.l)CMe;oIt'IOp.,~Of,. V__ Ptoll)ltOt.
~tóOfet ~4U ~~~.pp, __ .Convwdo~_.'""~NJ
••Oh._O"2C>"I_,"OI00_~ ._ ••
tsponoo:. f.-c....,. MOO$t.toII.&&éJOfIIi ~.CloI1C~l.a.. ,,...••.tI" 'Ott*Uc-.~e-....._ ..._ ..__
O/IQOo()OOtA
l)i~Q'~J#Mj)i, ••• ~CiCt ••• tIít.".~I'
bl~$f>dM~,*,,~ •• Ptf .••• ~OtW~dq~"
C)Q,!fOf.....,.,.oe"'""6~1It0f.,
"" •••• U"""",,".,.,201t
""(MO./OSt_~_

AHX:HOlAS t91~1S(Il elA ~.63(6
Af~ fi U li. tl4 U tt 11) 19 bt«:Jf',
l' cn- 1)"''''' u fottn,.lxt.tP')'f!Jt1),
,.. ,. .,.. '-- t..t"'tJ "., ViA i

PATRICIA _I~
T,.R, lI"d. com. m••• •
,,,,, depU.ei. e ,"mo"
tatf_t_S

SEXY 98800-5108')' I.ti- ""HC.1c
l~'t,,,_n

ASELA $14~244-t
f _14913

ABELA $l42H4«

AS CATAS 96704.n43 aRE/lOO
801'11111 •• uy M""" ~f~7t;~1"t f\'''''''''''

O"" lDO.DOI 91610.0179 8RWI~", ~106'
"""'" ....,
("1(_.1 ( ,\,

"" A~ ••• ",. AS ., Ç()
01('tle Me,IOt.'liO'
W'lII',NI_

KARNA M7'~()978
p ~..... ..,. ,',00

ASERf.!lA 999153-$247 Pu.o» •••.•• 1!l Ji<)
ÃCf>1 Ilt Ij I'. 11 'ulAl KEllA .21.0791
~r' ;lrisr';"t;~tl,la

CAlOTEl !I8W.004
\: •••. fooJt.. r I"M,"~!•
•1'" l.n "K"'~r/IfI
., .'ti. 11)('" -, 4t!"t..,., ..,. ..

",,1'.')'1. h~ , ••tl!""

Of\.C.wPaO tgelt.S623 11$;."00 r 1I8U1-O'J71

ORENOENE S.A.
C_nhill_ ,CN~Jn' eUSO).l10Q00l $0, NlRE". :33000%II1"çe

AVISO AOS ACIONISTAS

2' 01.ltlblllç~o An'«lpodo d. OMlknd •• dO ••• 'delo dolO!'

~:W~!!~~~~'::~:t;:~~~~-::~o~~~'!
=:===::~~':=:!!·:S,~~~1~(~.~~~~
~.~".,. tlôl.,. .'~'."""")"~.''''' •• ~..,.4tC*"!l1t» Hdl6;M'
~. ~otIOt61 A$()O).'4',to&JoOf~" ,.\.Ó(I*<I.".' tJ:ÇOHtt"\ ~.~).. Ot O~ wkJ Of~.
Qtf!ffÓ!ln'Q$.;1O' •.•.• f'!'Ir~it~aoOW!.!oJtItl.~ ~ •• MfIl\r' ~~ ••• ~wldf'A~<) CltV"fot,
~~)I)~,'OOf r . "'_ f~o~ o.~~1Ot~1"...,H;(kt..,~".~ .•
(ORNl)3. __ 'IO •••• Ó'I~ ••• 0'!·<MII:!Ot.a.... 1OfflWO "1I(OHIM~1 RNOl.
Pl'<jW(M.W~l8eJ.U.-.:,41~~.~"IfMO'~'20t •. MB-l8A ..•8••••••••••• Q.alUO ~1t>U.
't<'lfl*4Q o Cft<1 eott •• ~Wo 'QtN(ldO ~ f~" ~ 8 A IM'~" ~1MI dM *(OM 1M""
CootrI9- • ~- Q;,IIII;~iJ1Pfn ", .;o..Gi~' N81 f4tj0~(lt4i!M 'tM •.~~t.~-
VO\~ftW'tod" .,.,Jt __att!Jo.",f<:IOdo~ OI~'"tJIt.(:QM;~~.':fO$àfl"~ •••• t:

Q\.Mj~à)f'l1~9~ •• C.H -'~PJ t>Y~M"t4,lOboYIC,. e. lMIOOI""'c.r~~
.oot.~j(\l~C4I(Í.f~'t". ~( • ..,tw~1I:..".~~~.".w~nooSA Soat.tCEJ
2'4d.~~201' OIltIH;,e:Hf.S,A.'t I'I(;;lMOtMoVv'oS<hrr"lI QlfUOl4.R~","eotI'llrt-'r.,~ •••.